
    
 

Uchwała Nr I / 8 / 2014 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 
z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz ustalenia jej składu. 
 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych, o której mowa w ust. 1 liczyć będzie 3 członków Rady. 

 

§ 2. 

Ustala się następujący zakres działania komisji: 

1. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi jednostkami 

organizacyjnymi w zakresie działania Komisji. 

2. Współpraca z instytucjami i organizacjami społecznymi działającymi na rzecz osób starszych, 

niepełnosprawnych, wykluczonych społecznie. 

3. Inicjowanie działań związanych z pomocą społeczną, ochroną zdrowia i profilaktyką zdrowotną. 

4. Czuwanie nad realizacją zadań wskazanych przez Dzielnicę obejmujących zakres działania Komisji. 

 

§ 3. 

Ustala się następujący skład komisji: 

1. Małgorzata Janiec 

2. Wanda Zasada 

3. Dariusz Wicher 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Radny Miasta Krakowa 

   Dominik Jaśkowiec 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Zgodnie z § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1839) Rada do wykonywania swoich zadań może powołać stałe i doraźne komisje. 

W myśl § 25 ust. 2 pkt 5 uchwały Nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa prawo inicjatywy 

uchwałodawczej przysługuje Radnemu Miasta wybranemu w okręgu wyborczym obejmującym obszar 

właściwej Dzielnicy. W związku z powyższym przedkładam projekt uchwały w sprawie: powołania 

Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz ustalenia jej 

składu. 
 


